
v
platné ke dni: 26.7.2024, 9:04

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží prodávám-nevyměňuji a hlavně nesmlouvám. Věcičky neberu zpět z důvodu, že Vám nesedí, ale pouze, pokud objevíte
vadu, které jsem si nevšimla, či špatně označím velikost.
  Pokud se mi do 24hodin od jakéhokoliv dotazu neozvete, že máte o nabízenou věc zájem, automaticky Vás stornuji.
  Platbu očekávám do 5 pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak. V opačném případě stornuji Váš požadavek.
  Objednávky jsou závazné, pokud si zboží nezaplatíte, uděluji negativ.
  Při měření packů měřím vždy jen jeden kus. Ostatní se mohou trochu lišit.
  Prodávám věci po dvojčatech, proto se může stát, že věcička má posunutý vzorek, než ta, která je na fotu. Často fotím jednu
a prodávám dvě.
  Při nákupu nad 1000kč dávám slevu 10%-může se stát, že přehlédnu flíček, nebo pidi dírku, tak jako kompenzaci. Bonusem
za rychlou platbu při takovémto nákupu je i pošta zdarma.
  Poštovné dle tarifu pošty i obyčejně. Balné si neúčtuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

